Maximilianus Dei Gratia Archidux Auftriae Dux Burgtindiae 
dtc. dec. juro, ipondeoque per haec fanda Dei Evangelia, quod 
omnia ea„ quae Sandiftimi Domini Noflri dec. dc Legati ejus de 
Latere Reverendiftimi Cardinalis Aldobrandini interventu inter Sa- 
crae Cefareae Majeftatis, Domini, dc Fratris mei obfervandiftiini, 
eaeterorumque Sereniftlmorum Principum Auftriacorum, Commif- 
farios ex una, dc Sereniftimi Principis, Domini Sigismundi III. Polo
niae Regis, Magni Ducis Litvaniae dec. parte ex altera Bithomiae

)C2(  dc Ben-
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dc fiendzini congregates conveneruht, in omnibus eornm Pun ¿lis & 
Claufulis, firmiter inviolabiliterque obfervabo Pacem, dc Amicitiam 
cum eodem Serenifiimo Rege Poloniae Magno Ducc Litvaniae &c. 
Regnoque , Maguo Ducatu Litvanie, dt caeteris Ditionibus cjus per
petuo, conflanterque colani, nequc quicquam, quod contra, ejusdem 
Serenifiimi Regis, Ditionum, Hominumve ejus Salutem, dc quietem 
fit, fufcipiam admittamve, neque vim aliquam inferam, ant aliquo 
modo pjublice vel occnltc molefiabo, fed Fraterno lionore, am ore, 
& benevolentia omnibus in locis per omnem occafionem eundem 
Serenifiijnum Regem profequar, Sic me J)cus adjuvct, &  haec San
cha ejus Evangelia,

Quo juramento prxfiiío, tandem iis etianl quos ex Natione 
Polonica juramento, fidq ant quocunque modo, obligates antea Se
lenitas Sua habuit, fidem earn, jusjurandum, omnemque omnino obli- 
gationem renjittet, pleneqne liberos eos pronuntiabit. Refervamus 
poilremo ab hac Tranfadione, Nos quidem Caefareae Majefiatis 
Commifiarii pro Sacra Caefarea Majefiate, Domino Noilro demen
ti film o, univerfaque Serenifiima Domo Aufiriaca, Sandifiimum Do-, 
minum noftrum Papam, Sandzunque Sedem Apofiolicam, nec non 
Sacrum Romanum Imperiling cui pro ea fide, quam illi jurejuran-v 
do obftrjnxit Caefarea Majefias, ÍI quis illud injuria afficere vellet, 
deefie non pofifet. Praeterea vero Sereniflimum, ac Potentjfiimum 
Principem, & Dominum, Dominum Pliilippum Regem Hiipania- 
rum Catjiolicum dec. dec. Magnum Mofchorum Principem, ita ta- 
men ne propter hanfc exceptionem, vel contra Serenifiimum Regem, 
Regnumque Poloniae, Magnum Ducatum Litvaniae &c. vel contra Se- 
renifilmum Sveciae Regem, Caefarea Majefias ant caeteri Serenifiimi 
Arehiduces ullum Auxilium Mofchis dare, &  bane Tranfadionein 
turbare debeant, aut pofijnt. Ad extremum etiam Turcarum Prin- 
cipem per prasfentes, de futuras, quocunque, ÍI quas intercede rint, in- 
dycias, ita ut iAhae.c Tranfadio Caefaream Majcfiatem contra ilium 
ligare non poiTit, nec debeat. Viciflinj vero Nos Serenifiimi Polo
niae Regis Commifiarii, ejusdem Serenifiimi Regis, Regni, Magni 
Ducatus Litvaniae, caetcrarumque Ditionum, ejus nojmine praefatmn
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Sandifiimum Dominum noftrum Papam, Sandamque Sc dem Apo-
fioiicam, turn Sereniifimuin Parentem Sereniifimi Regis noflri Re
geln Sveciie, Illuftriilimimi Sigifmundum Principem Tranfylvanix, 
nec non Pacem , quas eidem -Seteniflimo Regi noAro cum Turca. 
rum Principe intercedit, aut in poAerum juxta prirtinam Domini 
Sigifmundi AuguAi Avunculi ejus Formulam intercedet, diferte ex- 
cipimus, refervamusque. Qusc omnia & fingula in omnibus Suis 
Pondis} Articulis, &  Claufulis Sande inviolabiliterque obfervatum 
expletumque iri, Nos Suprafcripti utriusque Partis Commiffarii cum 
Priucipum noArorum, Ordinumque ipforum, turn noAro Nomine 
jam ex hoc ipfo tempore, iub fide,honore, <5c juramentis NoAris 
Sande promittimus Ipondemusque. Juris autem firmitudinis, <3c 
fidei caufa, inprimis, ut Sandifiimi etiam Domini noAri de Latere 
Legatus, IlluAriffimus & Reverendiflimus in ChriAo Patei% & Do- 
minus., Dominus Cardinalis Aldobrandinus, ut cujus Prudentia, Au. 
dio, atque opera maxime hasc res confeda fuit, eandem Tranfadio- 
nem hanc fubferiberet. Sigilloque fuo muuiret, communiter ab 
illuAriflima Dominatione Sua impetravimus, turn vero duo ejufdem 
exempla conficienda curavimus, Singulaque exempla ab omnibus 
Nobis communiter fubferipta, figillifque omnium munka, fin guise 
Partes acccpimus. Datum Bithomii &  BendzinkNona die Menfis 
Martii Anno Domini MillefinftO Quingentefimo Odiiagefimo Nono.